
LV- Legal – Regions – Deferral Payment Services Terms – August 2023 – Latvian final version 

PĒCAPMAKSAS PAKALPOJUMU NOTEIKUMI 

1. IEVADS UN MĒRĶIS 

Šie Pēcapmaksas pakalpojumu noteikumi ("Noteikumi") nosaka Oriflame Holdings BV - Hoogstraat 8, 5462 CX 

Veghel, Nīderlande ("Oriflame") sniegto un Sadarbības Partneriem pieejamo Pēcapmaksas pakalpojumu 

noteikumus, nosacījumus un kārtību, un aizstāj visus iepriekšējos līgumus, noteikumus, apliecinājumus vai 

apņemšanās. 

Pēcapmaksas pakalpojumu mērķis ir atbalstīt Sadarbības Partnerus to darbībā ar Oriflame, ļaujot tiem apmaksāt 

pirkumus pēc Produktu vai Pakalpojumu piegādes dienas ("Pēcapmaksas pakalpojumi"). 

2. PIEEJAMĪBA 

2.1 Oriflame pieņems lēmumu, grozīs un mainīs nosacījumus, lai Sadarbības Partneri varētu pieteikties un saņemt 

pēcapmaksas pakalpojumus. 

2.2 Lai varētu pieteikties Pēcapmaksas pakalpojumu saņemšanai, Sadarbības partneriem ir jāatbilst šādām prasībām: 

(i) jābūt reģistrētam Oriflame Sadarbības Partnerim un 
(ii) pilnībā jāievēro visas Sadarbības Partnera saistības saskaņā ar Sadarbības Partnera līgumu; un 
(iii) jābūt vismaz 18 gadus vecam; un 
(iv) nav nekāda veida parādu pret Oriflame. 

 
3. PIETEIKUMS 

Lai pieteiktos pēcapmaksas pakalpojumiem, Sadarbības Partneriem: 

(i) Jāapstiprina šos Noteikumus; un 

(ii) jāievēro un jāpabeidz pieteikšanās process, kā noteikts šajos Noteikumos un Pēcapmaksas pakalpojumu 

saņemšanas procedūrā; un 

(iii) jāsniedz sekojošu informāciju: 

▪ vārds un uzvārds 

▪ personas kods 

▪ deklarētā adrese 

▪ e-pasta adrese 

▪ mobilā telefona numurs  

(iv) Oriflame var pieprasīt dokumentus, lai pārbaudītu Sadarbības Partneru sniegto informāciju, ciktāl to pieļauj 

piemērojamie datu privātuma tiesību akti. 

 

4. PĒCAPMAKSAS PAKALPOJUMA IEROBEŽOJUMI 

 

4.1 Sadarbības Partneriem pieejamie pēcapmaksas limiti ir šādi: 

 

Līmenis Limita summa 
 

Apmaksas termiņš Nosacījumi 

1 125 EUR 16 dienas Minimālā summa 

2 150 EUR 16 dienas Automātiski palielināts 

Īpašs Vairāk kā 150 
EUR  

16 dienas Individuāls iesniegums 

 

4.2 Oriflame ir tiesības jebkurā laikā noteikt un grozīt pēcapmaksas pakalpojumu limitus un to apmaksas termiņus, kā 

norādīts šajos Noteikumos. Jebkura pēcapmaksas pakalpojumu limitu palielināšana ir atkarīga no tā, vai 

Sadarbības partneris ir pilnībā samaksājis visas summas, kas pienākas Oriflame. 

4.3 Sadarbības Partneris apņemas maksāt Oriflame apkalpošanas maksu EUR 1.00 apmērā par katru pasūtījumu, kas 

apmaksāts, izmantojot Pēcapmaksas pakalpojumu. 

5. AUTORIZĀCIJA 



LV- Legal – Regions – Deferral Payment Services Terms – August 2023 – Latvian final version 

5.1  Visus pēcapmaksas pakalpojumu pieteikumus pārbauda un apstiprina Oriflame. Jebkuru Pēcapmaksas  

pakalpojumu pārbaudi un apstiprināšanu Oriflame veic pēc saviem ieskatiem. 

5.2  Oriflame ir tiesīga jebkurā laikā pārbaudīt Sadarbības Partneru sniegto datu esamību un patiesumu, jo īpaši to 

finansiālo stāvokli, kā arī jebkuru citu informāciju, ko Oriflame uzskata par nepieciešamu. Sadarbības Partnerim ir 

pienākums sniegt patiesu un derīgu informāciju, piesakoties jebkuram pēcapmaksas pakalpojumam, un vēlāk 

jebkurā laikā pēc Oriflame pieprasījuma. Sadarbības Partneris piekrīt, ka Oriflame var izmantot arī ārējās finanšu 

sistēmas, publiski un oficiāli pieejamus datus, kredītbirojus, sarakstus un reģistrus, lai pārliecinātos par Sadarbības 

Partnera esamību un tā sniegtajiem datiem, kā arī par tā finansiālajām iespējām vai Garantijas devēja vai tā strukūrā 

esošo Sadarbības Partneru finansiālajām iespējām. Pārbaudes procesa laikā Oriflame un trešās personas var 

apstrādāt Preču Sadarbības Partneru personas datus. Sīkāka informācija par šādu apstrādi, tās juridiskais pamats 

un nolūki ir aprakstīti attiecīgajos paziņojumos par konfidencialitāti. 

5.3  Pēcapmaksas pakalpojums ir pieejams tikai tiem Sadarbības Partneriem, kuri ir pabeiguši pieteikšanās procesu un, 

kuriem Oriflame ir apstiprinājis pēcapmaksas pakalpojuma piešķiršanu tā noteiktajā kārtībā. Oriflame var paziņot 

Sadarbības Partnerim, kad tiek apstiprināta Pēcapmaksas pakalpojumu izmantošanas iespēja, tomēr Oriflame nav 

pienākuma norādīt Sadarbības Partnerim iemeslus, kādēļ noraidīts jebkurš Pēcapmaksas pakalpojuma pieteikums. 

Tomēr jebkura Pēcapmaksas pakalpojuma pieteikuma noraidīšana var notikt šādu iemeslu dēļ: 

(i) Sadarbības Partnerim, Garantētājam vai jebkuram citam Sadarbības Partnera struktūrā esošam 

dalībniekam ir nenokārtotas jebkāda veida parādsaistības pret Oriflame; un/vai 

(ii) Sadarbības Partneris ir sniedzis Oriflame novecojušu, nepareizu vai nepatiesu informāciju; un/vai 

(iii) Oriflame nav varējusi pārbaudīt vai apstiprināt Sadarbības Partnera iesniegumu vai sniegto informāciju; 

un/vai 

(iv) Oriflame ir saņēmis negatīvu ziņojumu par Sadarbības Partnera finansiālajām iespējām; un/vai 

(v) Sadarbības Partneris pārkāpj šo Noteikumu un Sadarbības Partnera līguma noteikumus; un/vai 

(vi) Sadarbības Partneris pārkāpj piemērojamos tiesību aktus. 

5.4 Jebkura Pēcapmaksas pakalpojumu autorizācija ir personiska un nav nododama tālāk. 

5.5 Oriflame ir tiesības jebkurā laikā anulēt jebkuru Pēcapmaksas pakalpojumu autorizāciju. Gadījumā, ja Oriflame 

nolemj anulēt jebkuru Pēcapmaksas pakalpojumu autorizāciju, Sadarbības Partnerim ir nekavējoties jāsamaksā 

visa maksājamā summa, ieskaitot jebkādas papildu maksas. 

6. NOVĒLOTI MAKSĀJUMI 

 

6.1 Ja Sadarbības Partneris nesamaksā jebkuru pasūtījumu saskaņā ar jebkuru Pēcapmaksas pakalpojumu 

piemērojamajā maksājuma termiņā, Sadarbības Partnerim ir pienākums nekavējoties apmaksāt pasūtījumu 

saskaņā ar šiem Noteikumiem un Sadarbības Partnera noteikumiem un nosacījumiem. Sadarbības Partneris 

apņemas maksāt Oriflame kavējuma naudu 5% apmērā, sākot no 10tās kavējuma dienas un papildu 15% apmērā, 

ja kavējums ir ilgāks par 20 dienām, līdz pilnīgai parāda summas samaksai. 

 

6.2 Pirms jebkura pasūtījuma apmaksas termiņa beigām, saskaņā ar Pēcapmaksas pakalpojumu, Oriflame var nosūtīt 

Sadarbības Partnerim atgādinājumus, izmantojot e-pastu vai citas ziņojumapmaiņas sistēmas. Maksājuma 

atgādinājuma nenosūtīšana vai nesaņemšana neatbrīvo Sadarbības Partneri no pienākuma savlaicīgi samaksāt 

summas, kas pienākas saskaņā ar šiem Noteikumiem. 

6.3 Jebkura pasūtījuma maksājumu kavējumu gadījumā saskaņā ar Pēcapmaksas pakalpojumu Oriflame ir tiesības 

patstāvīgi vai ar trešo personu palīdzību veikt darbības, kuru mērķis ir piedziņa, tostarp jo īpaši: 

 

(i) uzsākt piedziņas darbības, tostarp telefonisku, SMS, e-pasta vai rakstisku saziņu; un/vai 

(ii) nodot Sadarbības Partnera parādus inkasācijas aģentūrām vai citām personām, kas sniedz iepriekš 

minētos pakalpojumus un kas veiks inkasācijas darbības; un/vai 

(iii) datu par nenomaksātajiem parādiem ievietošana uzņēmējdarbības informācijas reģistros vai kredītbiroju 

reģistros; un/vai 

(iv) debitoru parādu pārdošana, izmantojot tiešsaistes parādu biržas. 

 

6.4 Sadarbības Partneris piekrīt, ka Oriflame vai jebkura trešās puses inkasācijas aģentūra var iekasēt papildu 

inkasācijas maksu 17 EUR apmērā. 

 



LV- Legal – Regions – Deferral Payment Services Terms – August 2023 – Latvian final version 

6.5 Sadarbības Partneris atzīst un piekrīt, ka Oriflame ir tiesīga nodot trešajām personām jebkādus debitoru parādus 

no neapmaksātiem pasūtījumiem saskaņā ar jebkuru Sadarbības Partnera Pēcapmaksas pakalpojumu. 

 

6.6 Oriflame ir tiesīgs uz nenoteiktu laiku liegt jebkuram Sadarbības Partnerim pieteikties un izmantot Pēcapmaksas  

pakalpojumus vai veikt jaunus pasūtījumus, ja nav veikts vai ir novēlots jebkura pasūtījuma apmaksa saskaņā ar 

Pēcapmaksas pakalpojumu. Bloķēšana netiek atcelta, kamēr Sadarbības Partneris nav samaksājis visas summas, 

kas pienākas Oriflame, ieskaitot procentus un citas maksas, ko Oriflame iekasē saskaņā ar šiem Noteikumiem. 

Bloķēšanu var atcelt tikai Oriflame pēc saviem ieskatiem.  

 

6.7 Ar šo Sadarbības Partneris pilnvaro Oriflame ieskaitīt visas summas, kuras Sadarbības Partnerim ir tiesības saņemt 

no Oriflame kā daļu no sadarbības ar Oriflame, pret jebkuru parādu Oriflame, tostarp jebkuras administratīvās 

maksas, procentus un iekasēšanas maksas. 

 

7. GARANTĒTĀJS 

 

Oriflame var pieprasīt, lai jebkurš Sadarbības Partneris, kas piesakās uz jebkuru Pēcapmaksas pakalpojumu, 

nodrošina galvinieku, kurš būs solidāri atbildīgs par visām un katru no saistībām, ko Sadarbības Partneris uzņemas 

saskaņā ar šiem Noteikumiem ("Garants"). Jebkurš Sadarbības Partneris, kas ir Sponsors, var darboties kā 

Garants, kuram ir jābūt iepriekš Oriflame apstiprinātam izmantot Pēcapmaksas pakalpojumus un piekritušam šiem 

Noteikumiem. Pieņemot šos Noteikumus, Garantētājs atsakās no rīkojuma un izpildes priekšrocībām vai jebkurām 

citām līdzīgām priekšrocībām, ko paredz piemērojamie tiesību akti, tādēļ Oriflame var tieši pieprasīt Garantētājam 

izpildīt un samaksāt jebkuru no saistībām, ko saskaņā ar šiem Noteikumiem uzņēmies Sadarbības Partneris, bez 

pienākuma tās vispirms piedzīt no šā Sadarbības Partnera]. 

 

8. VISPĀRĪGI NOTEIKUMI 

 

8.1 Ja kāds no šo Noteikumu noteikumiem tiek atzīts par prettiesisku, spēkā neesošu vai jebkāda cita iemesla dēļ 

neizpildāmu, šī noteikuma spēkā neesamība neietekmē pārējo šo Noteikumu spēkā esamību. 

 

8.2 Šie Noteikumi ir atsevišķs, bet papildinošs un Sadarbības Partnera līgums, kas ir pieejams 

https://lv.oriflame.com/terms-and-conditions/consultant. Izņemot šajos Noteikumos norādītās īpašās definīcijas un 

noteikumus, ir piemērojami visi pārējie Sadarbības Partnera Noteikumu un nosacījumu noteikumi un definīcijas, 

tostarp Panākumu plāns, Ētikas kodekss un Rīcības noteikumi, kā arī Privātuma politika. Jebkuras pretrunas 

gadījumā starp šiem Noteikumiem un Sadarbības Partneru noteikumiem un nosacījumiem priekšroka ir Sadarbības 

Partneru noteikumiem un nosacījumiem. Turklāt neatbilstības gadījumā starp šiem Noteikumiem un Pēcapmaksas 

pakalpojumu iekasēšanas procedūrām priekšroka ir šiem Noteikumiem. 

 

8.3 Šie Noteikumi tiek pieņemti un noslēgti elektroniskā formā pasūtījuma veikšanas brīdī un Sadarbības Partneriem ir 

jāizdrukā vai jāsaglabā šo Noteikumu kopija. Neskatoties uz to, Oriflame jebkurā laikā var pieprasīt, lai Sadarbības 

Partneris izdrukā un paraksta šos Noteikumus, kas jānosūta Oriflame nākamo 5 (piecu) darba dienu laikā kopš 

jebkuru Pēcapmaksas pakalpojumu autorizāciju, pretējā gadījumā Oriflame nekavējoties anulē Pēcapmaksas 

pakalpojumu autorizāciju. 

 

8.4 Oriflame patur tiesības jebkurā brīdī un pēc saviem ieskatiem vienpusēji atjaunināt, izbeigt un grozīt šos 

Noteikumus, par ko Sadarbības Partneris tiks iepriekš pienācīgi informēts. Jebkuras šādas izmaiņas šajos 

Noteikumos Sadarbības Partnerim ir jāpieņem kā nosacījums, lai turpinātu piekļūt un izmantot Pēcapmaksas 

pakalpojumus. Oriflame uzskatīs, ka Sadarbības Partneris ir piekritis izmaiņām, ja Sadarbības Partneris turpinās 

pasūtīt Produktus, pieprasot un izmantojot Pēcapmaksas pakalpojumus. 

 

 

8.5 Sadarbības Partneris, iesniedzot pasūtījumu saskaņā ar šiem Noteikumiem, garantē un piekrīt, ka viņš nepieprasa 

pēcapmaksas pakalpojumus, lai patērētu Produktus, un tādēļ viņš nav patērētājs šo Noteikumu izpratnē, un tādēļ 

jebkura pēcapmaksas pakalpojumu pieteikuma mērķis ir atbalstīt viņa darbības ar Oriflame. 

 

https://lv.oriflame.com/terms-and-conditions/consultant


LV- Legal – Regions – Deferral Payment Services Terms – August 2023 – Latvian final version 

8.6 Šos Noteikumus reglamentē Latvijas tiesību akti. Jebkādi strīdi, kas rodas saistībā ar šiem Noteikumiem, vispirms 

tiek risināti mierizlīguma ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, šādi strīdi tiek risināti, kā noteikts Sadarbības Partnera 

noteikumos un nosacījumos. 

 

 


